

# DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

n <u>029</u> del <u>9.07.2018</u>

Oggetto: Affidamento annuale lavori di riparazione selleria autobus ditta TESSARREDO s.r.l. con sede in Ariano Irpino.=

## L'AMMINISTRATORE UNICO

## Premesso:

- che l'autoparco aziendale necessita, continuamente, di interventi di ripristino della selleria, o per atti vandalici o per logorio data la vetustà dei mezzi;
- che tali interventi si rendono oltremodo indispensabili in concomitanza delle sedute periodiche di revisione automezzi presso la MCTC per collaudo tecnico;

# Considerato:

- che, al fine di individuare la ditta cui affidare l'incarico annuale relativo alla riparazione della selleria degli autobus aziendali, con note prot. 01108/18, 01109/18 e 01110/18 del 19/6/2018 sono state invitate, rispettivamente, le ditte TESSARREDO SRL con sede in Ariano Irpino (AV), MANFRIMARE con sede in Napoli e SIMON con sede in Montefredane, al fine di ottenere entro le ore 12.00 del giorno 28/6/2018 la propria offerta;
- che l'esito della predetta procedura ha evidenziato che l'unica ditta ad aver prodotto offerta valida è stata la TESSARREDO SRL con sede in Ariano Irpino;

<u>Vista</u> la nota prot. B 00979/18 del 2/7/2018 con la quale il CUT – geom. Antonio De Luca – ha trasmesso copia del verbale e documentazione riguardante l'affidamento in argomento, evidenziando che nell'invito era previsto di poter affidare l'incarico, purchè congruo, anche in presenza di una sola offerta valida;

## Rilevato:

- che, con la medesima nota, è stato rappresentato che l'offerta prodotta dalla ditta TESSARREDO, sulla base di una valutazione sui prezzi unitari offerti per ogni singola lavorazione, rispetto a quelli indicati da AIR MOBILITA' S.r.l. nel modello offerta di cui alla procedura in economia avviata, è risultata essere congrua;
- che l'importo complessivo per l'affidamento del servizio di riparazione della selleria dell'autoparco aziendale, risultante dall'offerta prodotta, è pari ad €. 39.202,00, oltre IVA, per la durata di un anno;

## Ritenuto:

- di poter affidare alla ditta TESSARREDO SRL con sede in Ariano Irpino i lavori di riparazione della selleria dell'autoparco aziendale;

Ravvisata la propria competenza all'adozione del presente atto e attestata l'insussistenza di qualsivoglia conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della l. 241/90;

### DELIBERA

Tutto quanto premesso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- prendere atto come prende atto del verbale di gara del 2/7/2018 con il quale, sulla scorta delle risultanze della procedura selettiva espletata, è stato affidato, in via provvisoria, alla ditta TESSARREDO srl con sede in Ariano Irpino (AV) il servizio annuale dei lavori di riparazione della selleria dell'autoparco aziendale;
- per l'effetto, aggiudicare, in via definitiva, la predetta procedura alla ditta TESSARREDO srl di Ariano Irpino;

- stabilire che l'importo di affidamento è fissato in € 39.202,00, oltre IVA, offerto in gara, e durata pari ad anni 1 (uno), a decorrere dalla data di sottoscrizione della lettera contratto, eventualmente prorogabile, previo accordo tra le parti, per un ulteriore periodo e, comunque, fino alla concorrenza dell'importo di aggiudicazione per il caso di mancato utilizzo della somma nell'anno di affidamento;
- mandare agli Uffici interessati per gli adempimenti conseguenziali.
L'Amministratore Unico - Alberto De Sio -